ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОЬЛДСТИ
г. Грязи

/!, 0S , 2020г. N, l09

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги кПрием заявлений и выдача
документов о согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.|2.2004 Ns 191-ФЗ кО введении в действие
Градостроительного кодекса РоссийскоЙ Федерации>, Федеральным законом от
29.|2.2003 r. J\Ъ 131_ФЗ коб общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации>, Уставом Грязинского муниципаJIьного района,
админисТрациЯ Грязинского мун Ицип€Lльного района постановляет :

l. Утверлить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги кприем заявлений И выдача документов о
согласовании цроведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме> (Приложение J\b1).

2. Начальнику отдела-главному архитектору (Щунаевой н.с.) разместитьнастоящее пdстановление на официальном сайте администрации
Грязинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грязинского муницип€Lльного
района Попова В. В.

4. Настоящее постановлёние вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации Грязинского
муниципального района

fll,rraeBa Н.(-.
({7.1(l l) 2().ltJ,i

в.т.роIцупкин